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Jugend- und Clubrennen 2012
Langlauf

Offizielles Ergebnis

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

17.03.2012  /  Feutersoey  /  SC Gsteig-Feutersoey den 17.03.2012 um 17.50 / Seite 1/2

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Klasse Ziel  Zeit Abstand

  Choco Jun  
1 15 Walker  Carla 2007 7:59.4

  Mädchen 1.-3. Klasse  
1 13 Perreten Marina 2003 3 5:59.6
2 12 Trummer Solvei 2004 1 6:17.9 18.3
3 11 Trummer Raphaela 2003 2 7:29.1 1:29.5
4 14 Trummer Newa 2003 2 9:30.3 3:30.7

  Knaben 1.-3. Klasse  
1 18 v Siebenthal Dan 2004 2 5:35.1
2 17 Walker Fabio 2004 1 10:06.9 4:31.8

Abwesende (1)

19 Zanotta Dominic 2002 3

  Mädchen 4.-6. Klasse  
1 23 Trummer Julie 2001 4 6:55.5
2 25 Kohli Sarah 2000 5 9:31.6 2:36.1
3 24 Brand Saskia 1999 6 11:34.7 4:39.2
4 22 Schild Timna 1999 6 11:41.6 4:46.1

  Knaben 4.-6. Klasse  
1 33 Trummer Joel 1999 6 6:21.7
2 30 Baumgartner  Klemens 2000 6 6:32.5 10.8
3 31 v Siebenthal Tim 2000 5 6:33.5 11.8
4 32 Trummer Silvan 2000 6 6:51.4 29.7
5 28 Röthlisberger Nik 1999 6 14:38.2 8:16.5

Abwesende (1)

29 Graa Niclas 1999 6

  Mädchen 7.-9. Klasse  
1 37 Romang Annic 1997 8 8:45.1
2 36 Trummer Céline 1997 8 9:00.7 15.6
3 39 Trummer Sarah 1997 8 10:15.8 1:30.7
4 40 Baumgartner Meret 10:47.9 2:02.8
5 38 v Siebenthal Michelle 1998 7 12:39.3 3:54.2
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Jugend- und Clubrennen 2012
Langlauf
Offizielles Ergebnis

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

17.03.2012  /  Feutersoey  /  SC Gsteig-Feutersoey den 17.03.2012 um 17.50 / Seite 2/2

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Klasse Ziel  Zeit Abstand

  Knaben 7.-9. Klasse  
1 43 v Siebenthal Lukas 1999 7 7:18.9
2 47 Kistler Simon 7:47.9 29.0
3 45 Toth Christoph 1997 9 10:04.4 2:45.5
4 46 Bettler Severin 10:06.3 2:47.4
5 44 Zürcher  Yves 1998 7 10:55.3 3:36.4
6 42 Walker Fabian 1999 7 15:11.9 7:53.0

  Damen ab 36 J  
1 55 Marti Madelaine 1963 18:26.3
2 54 Knöri Jsabelle 1962 20:13.0 1:46.7
3 52 Graa Ursula 1961 20:33.9 2:07.6
4 53 v Siebenthal Yvonne 1962 20:35.6 2:09.3
5 51 Marti Käthy 1963 20:46.2 2:19.9

  Herren ab 36 J  
1 73 Trummer Christoph 1969 17:06.9
2 74 Trummer Daniel 1965 17:24.1 17.2
3 76 Walker Herbert 1974 19:07.5 2:00.6
4 80 Marti Martin 1956 19:42.6 2:35.7
5 75 Perreten Patrick 1976 23:53.8 6:46.9

Ausgeschiedene (1)

79 Perreten Ruedi

  Herren bis 35 J  
1 95 Romang Neil 15:24.3
2 91 Kubli Andreas 17:20.4 1:56.1
3 89 Beetschen Manuel 1990 17:57.4 2:33.1
4 93 Gehret Michi 1977 18:52.6 3:28.3
5 90 Walker  Stefan 1980 19:10.9 3:46.6
6 87 Marti Christian 1991 19:24.8 4:00.5
7 94 Walker Christoph 22:09.9 6:45.6
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Jugend- und Clubrennen 2012
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis 

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

18.03.2012  /  *=Torfehler / RS + 10 sec / SL + 5 sec / je Tor  /  SC Gsteig-Feutersoey den 18.03.2012 um 13.11 / Seite 1/1

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Strafe Ziel  Zeit Abstand

  Damen 3  
1 80 Graa Ursula 1961 40.46
2 79 Walker  Leonie 1952 42.40 1.94
3 78 Kübli Jacqueline 1956 47.95 7.49
4 76 Ambort Sonja 1953 50.20 9.74

  Herren 3  
1 93 Graa Simon 1960 35.38
2 96 Brand  Hansueli 1960 37.03 1.65
3 102 Walker Jakob 1948 38.92 3.54
4 87 Coburn Chris 1940 42.79 7.41
5 90 Neuhaus  Erwin 1957 42.97 7.59
6 97 Gehret Martin 1948 43.14 7.76
7 91 Burri Arthur 1946 43.81 8.43
8 99 Walker Christian 44.33 8.95
9 100 Reichenbach Walter 1943 45.15 9.77

10 92 Brand  Hanspeter 1950 10.00 46.59 11.21
11 101 Ziörjen Hans 1945 46.89 11.51
12 94 Gubler  Max 1941 48.27 12.89
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Jugend- und Clubrennen 2012
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis 1. Lauf

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

18.03.2012  /  *=Torfehler / RS + 10 sec / SL + 5 sec / je Tor  /  SC Gsteig-Feutersoey den 18.03.2012 um 13.09 / Seite 1/2

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Strafe Ziel  Zeit Abstand

  Damen 2  
1 110 Trummer Katrin 1968 36.69
2 113 Romang  Fiona 1963 39.55 2.86
3 108 Knöri Isabelle 1962 40.93 4.24
4 109 Marti Käthy 1963 42.51 5.82
5 112 v Siebenthal Yvonne 1962 42.87 6.18
6 111 Perreten Kathrin 1965 43.65 6.96

  Herren 2  
1 131 Bettler Fritz 1965 35.52
2 124 Trummer Daniel 1965 36.54 1.02
3 130 Schild  Tom 1969 39.54 4.02
4 123 Trummer Martin 1963 10.00 51.39 15.87

Ausgeschiedene (1)

122 Trummer Christoph 1969

  Damen 1  
1 142 Reichenbach Marianne 1972 38.31

  Herren 1  
1 166 Zingre Michael 1979 34.30
2 154 Walker Herbert 1974 35.28 0.98
3 155 Walker Christoph 1980 36.60 2.30
4 164 Walker  Stefan 1980 36.61 2.31
5 167 Dolder Martin 40.31 6.01
6 151 Hauswirth Christoph 1972 40.39 6.09
7 152 Walker Ivan 1981 49.95 15.65

  Damen  
1 173 Graa Michaela 1990 34.91
2 171 Linder Nadja 1990 35.07 0.16
3 174 Schallenberg Martina 1985 35.44 0.53
4 176 Bucher Judith 1988 37.17 2.26
5 175 Buri Sabrina 1991 37.38 2.47
6 177 Beetschen Ariane 1989 38.31 3.40
7 172 Perreten Sibylle 1988 42.36 7.45
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Jugend- und Clubrennen 2012
Riesenslalom
Offizielles Ergebnis 1. Lauf

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

18.03.2012  /  *=Torfehler / RS + 10 sec / SL + 5 sec / je Tor  /  SC Gsteig-Feutersoey den 18.03.2012 um 13.09 / Seite 2/2

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Strafe Ziel  Zeit Abstand

  Herren  
1 186 Beetschen Manuel 1990 35.47
2 191 Neuhaus Reto 1982 35.66 0.19
3 181 Linder Sandro 1993 36.05 0.58
4 187 Perreten Dominik 1993 37.48 2.01
5 184 Perreten Phillipp 1991 37.80 2.33
6 192 Kubli Andreas 1992 38.00 2.53
7 193 Romang Neil 1995 39.62 4.15
8 185 Marti Christian 1991 10.00 52.88 17.41



VolaSoftControlPdf

Jugend- und Clubrennen 2012
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis 2. Lauf

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

18.03.2012  /  *=Torfehler / RS + 10 sec / SL + 5 sec / je Tor  /  SC Gsteig-Feutersoey den 18.03.2012 um 13.12 / Seite 1/2

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Strafe Ziel  Zeit Abstand

  Damen 2  
1 110 Trummer Katrin 1968 36.73
2 113 Romang  Fiona 1963 40.50 3.77
3 108 Knöri Isabelle 1962 41.20 4.47
4 109 Marti Käthy 1963 41.51 4.78
5 112 v Siebenthal Yvonne 1962 43.15 6.42
6 111 Perreten Kathrin 1965 43.63 6.90

  Herren 2  
1 131 Bettler Fritz 1965 35.17
2 130 Schild  Tom 1969 39.84 4.67
3 123 Trummer Martin 1963 47.74 12.57

Abwesende (2)

122 Trummer Christoph 1969
124 Trummer Daniel 1965

  Damen 1  
1 142 Reichenbach Marianne 1972 38.81

  Herren 1  
1 166 Zingre Michael 1979 34.42
2 154 Walker Herbert 1974 35.66 1.24
3 152 Walker Ivan 1981 36.16 1.74
4 155 Walker Christoph 1980 36.57 2.15
5 164 Walker  Stefan 1980 36.79 2.37
6 167 Dolder Martin 39.76 5.34
7 151 Hauswirth Christoph 1972 41.16 6.74

  Damen  
1 171 Linder Nadja 1990 34.69
2 173 Graa Michaela 1990 34.88 0.19
3 174 Schallenberg Martina 1985 35.63 0.94
4 176 Bucher Judith 1988 37.31 2.62
5 175 Buri Sabrina 1991 37.87 3.18
6 177 Beetschen Ariane 1989 38.53 3.84
7 172 Perreten Sibylle 1988 41.89 7.20



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Jugend- und Clubrennen 2012
Riesenslalom
Offizielles Ergebnis 2. Lauf

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

18.03.2012  /  *=Torfehler / RS + 10 sec / SL + 5 sec / je Tor  /  SC Gsteig-Feutersoey den 18.03.2012 um 13.12 / Seite 2/2

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Strafe Ziel  Zeit Abstand

  Herren  
1 186 Beetschen Manuel 1990 35.14
2 191 Neuhaus Reto 1982 35.17 0.03
3 185 Marti Christian 1991 36.22 1.08
4 181 Linder Sandro 1993 36.32 1.18
5 192 Kubli Andreas 1992 36.88 1.74
6 184 Perreten Phillipp 1991 37.70 2.56
7 187 Perreten Dominik 1993 38.16 3.02
8 193 Romang Neil 1995 39.90 4.76
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Jugend- und Clubrennen 2012
Riesenslalom

Offizielles Resultat

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

18.03.2012  /  *=Torfehler / RS + 10 sec / SL + 5 sec / je Tor  /  SC Gsteig-Feutersoey den 18.03.2012 um 13.14 / Seite 1/2

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Damen 2  
1 110 Trummer Katrin 1968 36.69 36.73 1:13.42
2 113 Romang  Fiona 1963 39.55 40.50 1:20.05 6.63
3 108 Knöri Isabelle 1962 40.93 41.20 1:22.13 8.71
4 109 Marti Käthy 1963 42.51 41.51 1:24.02 10.60
5 112 v Siebenthal Yvonne 1962 42.87 43.15 1:26.02 12.60
6 111 Perreten Kathrin 1965 43.65 43.63 1:27.28 13.86

  Herren 2  
1 131 Bettler Fritz 1965 35.52 35.17 1:10.69
2 130 Schild  Tom 1969 39.54 39.84 1:19.38 8.69
3 123 Trummer Martin 1963 51.39 47.74 1:39.13 28.44

  Damen 1  
1 142 Reichenbach Marianne 1972 38.31 38.81 1:17.12

  Herren 1  
1 166 Zingre Michael 1979 34.30 34.42 1:08.72
2 154 Walker Herbert 1974 35.28 35.66 1:10.94 2.22
3 155 Walker Christoph 1980 36.60 36.57 1:13.17 4.45
4 164 Walker  Stefan 1980 36.61 36.79 1:13.40 4.68
5 167 Dolder Martin 40.31 39.76 1:20.07 11.35
6 151 Hauswirth Christoph 1972 40.39 41.16 1:21.55 12.83
7 152 Walker Ivan 1981 49.95 36.16 1:26.11 17.39

  Damen  
1 171 Linder Nadja 1990 35.07 34.69 1:09.76
2 173 Graa Michaela 1990 34.91 34.88 1:09.79 0.03
3 174 Schallenberg Martina 1985 35.44 35.63 1:11.07 1.31
4 176 Bucher Judith 1988 37.17 37.31 1:14.48 4.72
5 175 Buri Sabrina 1991 37.38 37.87 1:15.25 5.49
6 177 Beetschen Ariane 1989 38.31 38.53 1:16.84 7.08
7 172 Perreten Sibylle 1988 42.36 41.89 1:24.25 14.49

  Herren  
1 186 Beetschen Manuel 1990 35.47 35.14 1:10.61
2 191 Neuhaus Reto 1982 35.66 35.17 1:10.83 0.22
3 181 Linder Sandro 1993 36.05 36.32 1:12.37 1.76
4 192 Kubli Andreas 1992 38.00 36.88 1:14.88 4.27
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Jugend- und Clubrennen 2012
Riesenslalom
Offizielles Resultat

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

18.03.2012  /  *=Torfehler / RS + 10 sec / SL + 5 sec / je Tor  /  SC Gsteig-Feutersoey den 18.03.2012 um 13.14 / Seite 2/2

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

5 184 Perreten Phillipp 1991 37.80 37.70 1:15.50 4.89
6 187 Perreten Dominik 1993 37.48 38.16 1:15.64 5.03
7 193 Romang Neil 1995 39.62 39.90 1:19.52 8.91
8 185 Marti Christian 1991 52.88 36.22 1:29.10 18.49
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Jugend- und Clubrennen 2012
Slalom

Offizielles Ergebnis 1. Lauf

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

18.03.2012  /  *=Torfehler / RS + 10 sec / SL + 5 sec / je Tor  /  SC Gsteig-Feutersoey den 18.03.2012 um 09.58 / Seite 1/1

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Strafe Ziel  Zeit Abstand

  Damen 1  
1 142 Reichenbach Marianne 1972 34.16

  Herren 1  
1 166 Zingre Michael 1979 29.44
2 154 Walker Herbert 1974 30.91 1.47
3 155 Walker Christoph 1980 32.73 3.29
4 164 Walker  Stefan 1980 33.31 3.87
5 167 Dolder Martin 35.92 6.48
6 151 Hauswirth Christoph 1972 37.35 7.91
7 152 Walker Ivan 1981 10.00 1:09.40 39.96

  Damen  
1 173 Graa Michaela 1990 27.92
2 171 Linder Nadja 1990 28.47 0.55
3 175 Buri Sabrina 1991 32.27 4.35
4 174 Schallenberg Martina 1985 32.64 4.72
5 176 Bucher Judith 1988 34.44 6.52
6 177 Beetschen Ariane 1989 35.05 7.13
7 172 Perreten Sibylle 1988 37.18 9.26

  Herren  
1 186 Beetschen Manuel 1990 28.91
2 185 Marti Christian 1991 29.72 0.81
3 191 Neuhaus Reto 1982 29.78 0.87
4 181 Linder Sandro 1993 31.33 2.42
5 184 Perreten Phillipp 1991 33.65 4.74
6 192 Kubli Andreas 1992 34.21 5.30
7 193 Romang Neil 1995 37.68 8.77
8 187 Perreten Dominik 1993 59.32 30.41
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Jugend- und Clubrennen 2012
Slalom

Offizielles Ergebnis 2. Lauf

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

18.03.2012  /  *=Torfehler / RS + 10 sec / SL + 5 sec / je Tor  /  SC Gsteig-Feutersoey den 18.03.2012 um 09.57 / Seite 1/1

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Strafe Ziel  Zeit Abstand

  Damen 1  
1 142 Reichenbach Marianne 1972 33.83

  Herren 1  
1 166 Zingre Michael 1979 29.53
2 152 Walker Ivan 1981 30.18 0.65
3 154 Walker Herbert 1974 30.91 1.38
4 167 Dolder Martin 35.82 6.29
5 164 Walker  Stefan 1980 36.07 6.54
6 151 Hauswirth Christoph 1972 36.69 7.16
7 155 Walker Christoph 1980 1:13.85 44.32

  Damen  
1 173 Graa Michaela 1990 28.40
1 171 Linder Nadja 1990 28.40
3 174 Schallenberg Martina 1985 32.38 3.98
4 175 Buri Sabrina 1991 32.51 4.11
5 176 Bucher Judith 1988 33.62 5.22
6 177 Beetschen Ariane 1989 34.08 5.68
7 172 Perreten Sibylle 1988 37.22 8.82

  Herren  
1 185 Marti Christian 1991 29.64
2 186 Beetschen Manuel 1990 29.82 0.18
3 181 Linder Sandro 1993 29.94 0.30
4 187 Perreten Dominik 1993 33.01 3.37
5 192 Kubli Andreas 1992 33.38 3.74
6 184 Perreten Phillipp 1991 38.16 8.52
7 191 Neuhaus Reto 1982 10.00 41.18 11.54
8 193 Romang Neil 1995 5.00 41.63 11.99
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Jugend- und Clubrennen 2012
Slalom

Offizielles Resultat

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

18.03.2012  /  *=Torfehler / RS + 10 sec / SL + 5 sec / je Tor  /  SC Gsteig-Feutersoey den 18.03.2012 um 10.00 / Seite 1/1

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Damen 1  
1 142 Reichenbach Marianne 1972 34.16 33.83 1:07.99

  Herren 1  
1 166 Zingre Michael 1979 29.44 29.53 58.97
2 154 Walker Herbert 1974 30.91 30.91 1:01.82 2.85
3 164 Walker  Stefan 1980 33.31 36.07 1:09.38 10.41
4 167 Dolder Martin 35.92 35.82 1:11.74 12.77
5 151 Hauswirth Christoph 1972 37.35 36.69 1:14.04 15.07
6 152 Walker Ivan 1981 1:09.40 30.18 1:39.58 40.61
7 155 Walker Christoph 1980 32.73 1:13.85 1:46.58 47.61

  Damen  
1 173 Graa Michaela 1990 27.92 28.40 56.32
2 171 Linder Nadja 1990 28.47 28.40 56.87 0.55
3 175 Buri Sabrina 1991 32.27 32.51 1:04.78 8.46
4 174 Schallenberg Martina 1985 32.64 32.38 1:05.02 8.70
5 176 Bucher Judith 1988 34.44 33.62 1:08.06 11.74
6 177 Beetschen Ariane 1989 35.05 34.08 1:09.13 12.81
7 172 Perreten Sibylle 1988 37.18 37.22 1:14.40 18.08

  Herren  
1 186 Beetschen Manuel 1990 28.91 29.82 58.73
2 185 Marti Christian 1991 29.72 29.64 59.36 0.63
3 181 Linder Sandro 1993 31.33 29.94 1:01.27 2.54
4 192 Kubli Andreas 1992 34.21 33.38 1:07.59 8.86
5 191 Neuhaus Reto 1982 29.78 41.18 1:10.96 12.23
6 184 Perreten Phillipp 1991 33.65 38.16 1:11.81 13.08
7 193 Romang Neil 1995 37.68 41.63 1:19.31 20.58
8 187 Perreten Dominik 1993 59.32 33.01 1:32.33 33.60
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Jugend- und Clubrennen 2012
Kombinations-Klassement

Sport-Timing Schönried, www.sport-timing.chSport-Timing Schönried, www.sport-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.08

18.03.2012  /  *=Torfehler / RS + 10 sec / SL + 5 sec / je Tor  /  SC Gsteig-Feutersoey den 18.03.2012 um 13.16 / Seite 1/1

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Slalom RS Total Abstand

  Damen 1  
1 142 Reichenbach Marianne 1972 1:07.99 (11) 1:17.12 (19) 2:25.11

  Herren 1  
1 166 Zingre Michael 1979 58.97 (4) 1:08.72 (1) 2:07.69
2 154 Walker Herbert 1974 1:01.82 (7) 1:10.94 (7) 2:12.76 5.07
3 164 Walker  Stefan 1980 1:09.38 (14) 1:13.40 (11) 2:22.78 15.09
4 167 Dolder Martin 1:11.74 (16) 1:20.07 (23) 2:31.81 24.12
5 151 Hauswirth Christoph 1972 1:14.04 (18) 1:21.55 (24) 2:35.59 27.90
6 155 Walker Christoph 1980 1:46.58 (23) 1:13.17 (10) 2:59.75 52.06
7 152 Walker Ivan 1981 1:39.58 (22) 1:26.11 (29) 3:05.69 58.00

  Damen  
1 173 Graa Michaela 1990 56.32 (1) 1:09.79 (3) 2:06.11
2 171 Linder Nadja 1990 56.87 (2) 1:09.76 (2) 2:06.63 0.52
3 174 Schallenberg Martina 1985 1:05.02 (9) 1:11.07 (8) 2:16.09 9.98
4 175 Buri Sabrina 1991 1:04.78 (8) 1:15.25 (15) 2:20.03 13.92
5 176 Bucher Judith 1988 1:08.06 (12) 1:14.48 (13) 2:22.54 16.43
6 177 Beetschen Ariane 1989 1:09.13 (13) 1:16.84 (18) 2:25.97 19.86
7 172 Perreten Sibylle 1988 1:14.40 (19) 1:24.25 (27) 2:38.65 32.54

  Herren  
1 186 Beetschen Manuel 1990 58.73 (3) 1:10.61 (4) 2:09.34
2 181 Linder Sandro 1993 1:01.27 (6) 1:12.37 (9) 2:13.64 4.30
3 191 Neuhaus Reto 1982 1:10.96 (15) 1:10.83 (6) 2:21.79 12.45
4 192 Kubli Andreas 1992 1:07.59 (10) 1:14.88 (14) 2:22.47 13.13
5 184 Perreten Phillipp 1991 1:11.81 (17) 1:15.50 (16) 2:27.31 17.97
6 185 Marti Christian 1991 59.36 (5) 1:29.10 (31) 2:28.46 19.12
7 193 Romang Neil 1995 1:19.31 (20) 1:19.52 (21) 2:38.83 29.49
8 187 Perreten Dominik 1993 1:32.33 (21) 1:15.64 (17) 2:47.97 38.63


